
 
 

UCHWAŁA NR XIX/223/2012 
RADY POWIATU W OLKUSZU  

z dnia 19 grudnia 2012 rok 

w sprawie: ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Olkuskiego   
na 2013 rok.  

Na podstawie art. 12 pkt.11 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. prawo 
farmaceutyczne (tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 45 poz. 271 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Wójtów i Burmistrzów 
gmin z terenu Powiatu Olkuskiego oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Krakowie, Rada Powiatu w Olkuszu  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostepnych na terenie Powiatu Olkuskiego w brzmieniu 
załącznika Nr 1 do uchwały.  

§ 2.  

1. Ustala sie dla aptek z terenu Miasta Olkusza harmonogram dyżurów w porze nocnej tj. od godz. 20.00 do 
8.00 dnia następnego z wyjątkiem dyżuru w dniu 24 grudnia (Wigilia) trwającego od godz. 16.00 do 8.00 
dnia następnego.  

2. Harmonogram dyżurów, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik Nr 2 do uchwały.  

§ 3.  

1. Ustala się dla aptek z terenu miasta Wolbromia harmonogram dyżurów trwających w godz. od 8.00 do 8.00 
dnia następnego.  

2. Harmonogram dyżurów, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik Nr 3 do uchwały.  

§ 4. W przypadku, gdy apteka nie może pełnić dyżurów zgodnie z harmnogramem, kierownictwo apteki 
jest zobowiązane zapewnić zastępstwo oraz poinformować o tej zmianie pisemnie Zarząd Powiatu w Olkuszu, 
Okręgową Izbę Aptekarską w Krakowie i wszystkich kierowników aptek z terenu Powiatu Olkuskiego.  

§ 5. Informacja o godzinach pracy wszystkich aptek z terenu miasta Olkusza zawarta w załączniku Nr 1 
oraz harmonogram dyżurów pracy aptek w porze nocnej zawarty w załączniku Nr 2 powinny być umieszczone  

w miejscu widocznym, tj. w oknie lub na drzwiach, we wszystkich aptekach na terenie Olkusza.  

§ 6. Informacja o godzinach pracy wszystkich aptek z terenu Miasta Wolbromia zawarta w załączniku Nr 1 
oraz harmonogramem dyżurów pracy aptek w dni wolne i święta oraz w porze nocnej zawarty w załączniku Nr 
3 powinny być umieszczone w miejscu widocznym, tj. w oknie lub na drzwiach, we wszystkich aptekach na 
terenie Wolbromia.  

§ 7. Na terenie gmin: Bolesław, Bukowno, Klucze, Trzyciąż informacja o dyżurach aptek w Olkuszu 
i w Wolbromiu w dni wolne, święta i w porze nocnej powianna być umieszczona w miejscu widocznym, tj. 
w oknie lub na drzwiach apteki.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 7825



§ 8. Upoważnia się Zarząd Powiatu Olkuskiego, w szczególnie uzasadnionych przypadkach do skrócenia 
godzin pracy apteki.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olkuszu.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 01.01.2013 r.  

  
Przewodniczący Rady  
Krzysztof Dąbrowski 

 

  

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7825



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIX/223/2012 
Rady Powiatu w Olkuszu 
z dnia 19 grudnia 2012 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7825



 
 

Przewodniczący Rady 
Krzysztof Dąbrowski

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7825



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIX/223/2012 
Rady Powiatu w Olkuszu 
z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7825



 
Przewodniczący Rady 
Krzysztof Dąbrowski

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7825



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XIX/223/2012 
Rady Powiatu w Olkuszu 
z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 7825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 7825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 7825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 7825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 7825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 7825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 7825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 7825



 
Przewodniczący Rady  
Krzysztof Dąbrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 7825


		2012-12-28T16:34:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




